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Wysogotowo, dnia 10 sierpnia 2020 roku  

 

 

 

 

Prezes Urzędu Ko u ika ji Elektro i z ej 
Departament Regulacji 

ul. Giełdowa /  

01-211 Warszawa 

 

 

 

 

Dotyczy: 

DR.WIT.6082.1.2019 

DR.WIT.6082.1.2019 

DR.WIT.6082.1.2019 

DR.WIT.6082.1.2019 

DR.WIT.6082.1.2019 

 

 

 

„STANOWISKO KONSULTACYJNE DOTYCZĄCE PROJEKTU DECYZJI DR.WIT.6082.1.2019, 

DR.WIT.6082.2.2019, DR.WIT.6082.3.2019, DR.WIT.6082.4.2019, DR.WIT.6082.5. ”. 
 

W związku z o wiesz ze ie  Prezesa Urzędu Ko u ika ji Elektro i z ej dalej „Prezes UKE”  o rozpo zę iu 
w dniu 15 lipca 2020 r. konsultacji projektów de yzji (DR.WIT.6082.1.2019, DR.WIT.6082.2.2019, 

DR.WIT.6082.3.2019, DR.WIT.6082.4.2019, DR.WIT.6082.5.2019 dalej „De yzje”  określają y h waru ki 
zapew ie ia dostępu do i frastruktury te h i z ej w zakresie słupów elektroe ergety z y h dalej „Waru ki 
dostępu”  operatorów syste ów dystry u yj y h: i ogy Stoe  Operator sp. z o.o. z siedzi ą w Warszawie, 
Tauro  Dystry u ja S.A. z siedzi ą w Krakowie, PGE Dystry u ja S.A. z siedzi ą w Lu li ie, E erga Operator 
S.A. z siedzi ą w Gdańsku oraz E ea Operator sp. z o.o. z siedzi ą w Poz a iu dalej „OSD” , działają  w 
i ie iu INEA S.A. z siedzi ą w Poz a iu dalej „INEA” , przedstawia  sta owisko ko sulta yj e w 
przed io ie Waru ków dostępu. Ni iejsze sta owisko od osi się do Waru ków dostępu określo y h 
jednolicie dla wszystkich OSD. 

INEA w peł i popiera działa ia Prezesa UKE z ierzają e do określe ia Waru ków dostępu. Regulacja jest 

iez ęd a z pu ktu widze ia rozwoju ry ku teleko u ika yj ego oraz o hro y słusz y h i teresów 
przedsię ior ów teleko u ika yj y h dalej „PT” lu  jako stro a u owy z OSD „OK”), wyraża y h 
wielokrot ie w postulata h zgłasza y h przez przedstawi ieli ra ży w toku przed iotowy h postępowań. 
INEA z zadowole ie  stwierdza, że ajważ iejsze z ty h postulatów zostały uwzględ io e w Decyzjach. Z 

tego względu większość uwag przedstawia y h w i iejszy  sta owisku a harakter dopre yzowują y lu  
uzupeł iają y zapropo owa e Waru ki dostępu. 
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1. Uwagi ogól e 

. . Wy aga ia i o ostrze ia stosowa e przez OSD względe  OK 

Jed y  z głów y h postulatów zgłasza y h przez PT yło z iesie ie iezasad y h wy agań i o ostrzeń 
stosowanych przez OSD względe  OK – m.in.: 

- o owiązek wyko a ia przez OK sz zegółowej i we taryza ji udostęp ia ej i frastruktury OSD; 

- o owiązek wyko a ia przez OK projektu te h i z ego wg. wyty z y h OSD ie z ajdują y h opar ia w 
o owiązują y h przepisa h prawa; 

- o owiązek pozyska ia przez OK zgód dyspo e tów ieru ho oś i a posadowie ie i frastruktury a i h 
terenie; 

- o owiązek wyko ywa ia pra  instalacyjnych w technologii PPN przez pra ow ików posiadają y h 
odpowiednie kwalifikacje i certyfikaty w tym zakresie.  

Jak wynika z De yzji, arzu a ie taki h o owiązków a OK ie z ajduje uzasad ie ia. Waru ki dostępu 

rów ież ie akładają taki h o owiązków a OK. Warto jed ak zauważyć, że Waru ki dostępu ie sta owią 
wzoru umowy lecz określają podstawowe zasady jaki i powi i kierować się OSD we współpra y z OK. 

Należy się spodziewać, że OSD przygotowują  u owy w opar iu o Waru ki dostępu ędą dopre yzowywać i 
uzupeł iać te ogól e zasady według włas ego uz a ia. )da ie  INEA, w zakresie wy agań i o ostrzeń 
stosowanych przez OSD ko ie z e jest dopre yzowa ie ogra i zają e ożliwość rozszerzają ej i terpreta ji 
Waru ków dostępu przez OSD. INEA postuluje wprowadze ie do treś i Waru ków dostępu wyrażo ego 
wprost zakazu stosowa ia przez OSD wy agań i o ostrzeń w stosu ku do OK, które ie wy ikają wprost z 
Waru ków dostępu. )asada ta powi a od osić się w sz zegól oś i do dokonywania inwentaryzacji 

infrastruktury OSD, wydawanych przez OSD waru ków te h i z y h, opracowywanych przez OK projektów, 
uzyskiwania przez OK zgód i pozwoleń, sposobu wykonywania przez OK prac instalacyjnych oraz posiadania 

przez pra ow ików OK upraw ień i ertyfikatów. 

1.2. Jed olite Waru ki dostępu 

Waru ki dostępu ie sta owią wzoru u owy le z są podstawą do przygotowa ia u ów przez OSD we 

włas y  zakresie. Takie rozwiąza ie powoduje ryzyko, że a podstawie Waru ków dostępu jeden OSD 

przygotuje kilka róż y h u ów i tak jak doty h zas ędzie róż i ował zasady dostępu w swoi h oddziała h 
terenowych. Takie zróż i owa ie z a z ie wydłuża i ko plikuje pro es awiązywa ia współpra y z da y  
OSD i sta owi poważ e utrud ie ie zarów o a etapie i westy yj y  jak i opera yj y  współpracy. 

Zdaniem INEA, ko ie z e jest wprowadze ie do Waru ków współpra y zasady wyrażo ej wprost, że da y 
OSD jest zo owiąza y do stosowa ia jed olity h waru ków współpra y w ra a h ałego przedsię iorstwa i 
powi ie  u ożliwić OK dostęp do ałej i frastruktury o jętej regula ją a podstawie jed ej u owy ra owej. 
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. . Sta  te h i z y słupów 

OSD jest zo owiąza y do zapew ie ia dostępu do słupów w ty  do utrzy a ia słupów w sta ie zdat y  do 
uży ia. Jeżeli podwieszenie kabla jest ie ożliwe ze względu a zły sta  te h i z y słupa, OSD powinien 

dążyć do jego wz o ie ia lu  wy ia y. W taki  przypadku ależy rów ież przewidzieć upraw ie ie OK do 

wz o ie ia lu  wy ia y słupa. Takie rozwiąza ie jest korzyst e dla o u stro  OK uzyskuje dostęp a OSD 
wy ia ę lu  aprawę słupa . Wy ia a lu  wz o ie ie słupa przez OK powi a yć potraktowa a jak 

akłady ko ie z e a udzą rze z – OSD powi ie  zwró ić OK poniesione na ten cel koszty. W prakty e yły 
już podej owa e pró y uregulowa ia współpra y stro  w ty  zakresie. OSD wykazywali zainteresowanie 

taką współpra ą, jed ak zazwy zaj usiłowali przerzu ić wszelkie koszty z ty  związa e a OK, co z kolei 

udziło wiele zastrzeże ia od stro y praw ej, ie jest owie  typową praktyką po osze ie akładów a 
udzą rze z ie uzyskują  i  w za ia .  

1.4. Jednoczesne usuwanie awarii 

)da ie  INEA do Waru ków dostępu warto wprowadzić ge eral ą zasadę zo owiązują ą OK i OSD do 
współpra y w przypadku usuwa ia awarii oraz oder iza ji i frastruktury. Jeżeli jest to eko o i z ie 
uzasadnio e stro y powi y uzgod ić realiza ję da ego przedsięwzię ia w ra a h jed ego pro esu 
i westy yj ego z uwzględ ie ie  odpowied i h rozli zeń, p.: 

- stro a przeprowadzają  oder iza ję i frastruktury podej ie uzgod ie ia z drugą stro ą, oferują  
dodatkowo wyko a ie iez ęd y h zy oś i w zakresie i frastruktury drugiej stro y, druga stro a po osi 
odpowied ią zęść kosztów. 

lub 

- stro a przystępują  do aprawy uszkodzo ej i frastruktury podej ie uzgod ie ia z drugą stro ą, oferują  
aprawę i frastruktury drugiej strony uszkodzonej w wyniku tego samego zdarzenia, druga strona ponosi 

odpowied ią zęść kosztów. 

1.5. Przebudowa sieci energetycznych 

Mają  a względzie ogól ą te de ję i pla y z ierzają e do ska alizowa ia sie i e ergety z y h ależy 
zad ać o za howa ie prawa dostępu OK do i frastruktury te h i z ej rów ież w przypadku likwida ji 
pod udowy słupowej. O owiązki OSD w zakresie zapewnienia dostępu a rze z OK ie ogra i zają się tylko 
do pod udowy słupowej, dlatego ależy zo owiązać OSD a y w przypadku prze udowy li ii e ergety z ej 
likwida ji słupów  zapew ił OK rów oważ y dostęp do infrastruktury technicznej z uwzględ ie ie  

o owiązków wy ikają y h z przepisów prawa, de yzji u ów i i y h aktów. 

. . Sprzedaż słupów 

Jak wy ika z Waru ków dostępu OSD a prawo do wypowiedze ia u owy wyłą z ie w ś iśle określo y h 
przypadka h. W i y  iejs u Waru ki dostępu przewidują ożliwość sprzedaży słupów przez OSD. Jed ak 
sprzedaż słupów ie sta owi podstawy do rozwiąza ia u owy o dostępie. Waru ki dostępu ie rozstrzygają 
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o dzieje się z łą zą ą stro y u ową w przypadku sprzedaży słupów, dlatego propo uje y wprowadze ie 
posta owień zo owiązują y h OSD, w przypadku sprzedaży słupów, do uzgodnienia z OK sposobu i 

waru ków utrzy a ia dostępu na rzecz OK. Względ ie OSD w u owie doty zą ej sprzedaży słupów 

powi ie  zo owiązać ich a yw ę do utrzy a ia dostępu a rze z OK na dotychczasowych warunkach. 

2. Uwagi sz zegółowe 

. . Odpowiedzial ość OK za działa ia i ego PT 

A alizują  treść posta owie ia Częś i I, pkt 4.2 ppkt 16 Waru ków dostępu wydaje się, że posta owie ie to 

w zęś i dot. odpowiedzial oś i OK za działa ia i ego PT jest z ęd e, po ieważ OK w żad y  przypadku 
ie ędzie upraw io y do zapew ie ia innemu PT dostępu w taki sposó  iż y to iało wpływ a 

i frastrukturę OSD. OK ie jest upoważ io y do udziela ia i e u PT dostępu do i frastruktury OSD. Jeżeli 
dostęp innego PT do i frastruktury OK ędzie wy agał dostępu tego PT do słupów OSD to PT ędzie usiał 
wystąpić o dostęp do słupów ezpośred io do OSD i iezależ ie od OK. Wów zas PT ędzie odpowiadał za 
uszkodze ie i frastruktury OSD ezpośred io przed OSD. 

. . Od owa dostępu ze względu a zły sta  słupa 

)god ie z uwagą w pkt .  powyżej, przesła ka o której owa w Częś i II pkt .  ppkt 7 lit. a Waru ków 
dostępu (stan techniczny słupa) nie powinna yć podstawą do od owy zapewnienia przez OSD dostępu OK 

do tego słupa. W taki  przypadku stro y powi y przy aj iej podjąć pró ę porozu ie ia się w kwestii 
wzmocnienia/wymiany słupa, który jest w zły  sta ie przez OSD lub przez OK na koszt OSD. 

2.3. Forma papierowa u owy sz zegółowej 

Wy óg drukowa ia i przesyła a w for ie papierowej u owy sz zegółowej, o który  owa w  Częś i II pkt 
1.3 ppkt 3 i 4 Waru ków dostępu jest niezasadny i iepotrze ie opóź ia pro es. )da ie  INEA ależy 

u ożliwić stosowa ie podpisów elektro i z y h i przesyła ie doku e tów w for ie elektro i z ej. 

2.4. Termin udostęp ie ia słupów OSD w elu podwiesza ia ka li OK wykonania  

Na podstawie posta owień Częś i II Rozdział 2 ppkt 1 Waru ków dostępu, OK uzyskuje dostęp do słupów 
astęp ego d ia po podpisa iu u owy sz zegółowej, ato iast zgod ie z ppkt  przed przystąpie ie  do 

podwiesza ia ka li OK a słupa h OSD ko ie z e jest zgłosze ie tych prac z wyprzedzeniem 7 dniowym. 

Po adto, ter i  udostęp ie ia słupów jest określa y w u owie sz zegółowej. )da ie  INEA ter i  
podwiesza ia ka li OK a słupa h OSD powi ie  wy ikać z u owy sz zegółowej, powi ie  yć ie dłuższy 

iż trzy dni robocze lu  pięć d i kale darzowy h od jej podpisania, a przystąpie ie do pra  i stala yj y h ie 
powi o w tej sytua ji wy agać dodatkowy h zgłoszeń. Stosowa ie ter i u sied iod iowego ie z ajduje 
uzasad ie ia i prowadzi do iepożąda y h opóź ień w udowie sie i. 
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2.5. Termin podłą ze ia abonenta 

Podobny, siedmiodniowy ter i  zastrzeżo o dla przeprowadze ia pra  pla owy h, o który h owa w Częś i 
II pkt 4.1 ppkt 3 Waru ków dostępu. Defi i ja pra  pla owy h jest dość szeroka i ieostra. Nie jest jas e zy 
pra e pla owe o ej ują rów ież pra e związa e z podłą ze ie  a o e ta. Należy zwró ić uwagę, że takie 
pra e są z a z ie prostsze iż właś iwe podwiesze ie ka la, po ieważ polegają a zdję iu zapasu ka la ze 
słupa i doprowadze iu go do posesji a o e ta. W iektóry h przypadka h ko ie z e jest przeprowadze ie 
zapasu kabla do sąsiadują y h słupów, o jed ak od ywa się w ra a h w ześ iej zawartej u owy 
sz zegółowej, zgod ie z projekte  te h i z y  i z wykorzysta ie  w ześ iej wyko a y h zawiesi. 
Wyko a ie taki h pra  ie jest wię  związa e z i gere ją w i frastrukturę OSD. INEA postuluje wyłą ze ie 

pra  związa y h z podłą ze ie  a o e ta z zakresu pra  pla owy h i u ożliwie ie OK podłą za ia 
a o e tów ez uprzed iego zgłosze ia. )głosze ie pra  związa y h ezpośred io z podłą za ie  
konkretnego abonenta z wyprzedzeniem siedmiodniowym spowodowało y opóź ie ia ie ak eptowal e z 
pu ktu widze ia a o e t, o iało y ardzo istot y wpływ a ożliwość wykorzystywa ia ka li OK 
podwieszo y h a słupa h OSD zgod ie z i h przez a ze ie . 

2.6. Ter i  usu ię ia awarii 

)astrzeże ia udzi rów ież o owiązek OK, o który  owa w Częś i II pkt .  ppkt  Waru ków dostępu 

doty zą y zgłosze ia przez OK za iaru usu ię ia awarii z wyprzedze ie   godzi . Ma to ogro y wpływ 
a dotrzy a ie para etrów jakoś iowy h względe  a o e tów i i y h PT korzystają y h z usług 

hurtowy h OK. )o owiąza ia te zęsto przewidują aksy al y zas usu ię ia awarii iesz zą y się w 
przedziale od  do  godzi . W przypadku sie i apowietrz ej ależy rów ież ieć a względzie, że 
usuwa ie awarii zęsto ędzie zależ e od waru ków at osfery z y h i oże też yć ie ożliwe po 
z ierz hu. O owiązek zgłosze ia przez OK za iaru usu ię ia awarii z wyprzedze ie   godzi  z a z ie 
wydłuży zas usuwa ia awarii i u ie ożliwi dotrzy a ie zo owiązań iążą y h a OK ie tylko a podstawie 
u ów iędzy operatorski h ale rów ież a podstawie o owiązków wy ikają y h z waru ków przyz a ia 
dofinansowania do budowy sieci. Zdaniem INEA jakiekolwiek opóź ie ie w przypadku usuwa ia awarii ależy 
wyklu zyć lu  ogra i zyć do i i u . 

2.7. Ter i  podpisa ia protokołu zdaw zo-odbiorczego 

Zdanie INEA o zekiwa ie a podpisa ie protokołu, o który  owa w Częś i II, Rozdział 2 ppkt 6 Waru ków 
dostępu, ie powi o wstrzy ywać korzysta ia z podwieszo ego ka la OK. Prowadzi to do 

nieakceptowalnych opóź ień w podłą za iu a o e tów i uru ha ia iu usług. Weryfika ja prawidłowego 
podwiesze ia ka li a słupa h ie wpływa a ożliwość rozpo zę ia eksploata ji sie i przez OK. Rozpo zę ie 
wykorzystywa ia sie i przez OK ie powoduje żad y h skutków w sferze fizycznej podwieszonej 

i frastruktury OK, a i słupów OSD. OK pozostaje zo owiąza y do uwzględ ie ia wszelki h uwag i zastrzeżeń 
OSD względe  sposo u wyko a ia podwiesze ia ka li i ędzie usiał doko ać iez ęd y h poprawek 

awet jeśli rozpo zął już korzysta ie z sie i. Korzysta ie z podwieszo ej sie i przez OK ie jest przeszkodą do 
doko a ia iez ęd y h poprawek sposo u podwiesze ia sie i awet jeśli iało y to spowodować przerwę 
w świad ze iu usług przez OK. ) pu ktu widze ia OSD rów ież ie a uzasad ie ia dla wprowadzania 

zależ oś i po iędzy doko a ie  od ioru pra  i stala yj y h OK a uru ho ie ie  jego sie i. OSD za howuje 
prawo do rozwiąza ia u owy sz zegółowej w przypadku ieuwzględ ie ia jego uwag, o gwara tuje szy kie 
działa ie po stro ie OK po i o uruchomienia sieci przed ostatecznym odbiorem prac instalacyjnych. 
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. . Wysokość opłaty 

Od oszą  się do wysokoś i opłaty za dostęp do słupa określo ej w Częś i II pkt .  ppkt  Waru ków dostępu 
ależy zwró ić uwagę, że z a z y wpływ a jej wysokość iały koszty ujęte w kalkula ji jako koszty 

ad i istra yj e. Nie jest jas e o dokład ie o ej uje ta kategoria kosztowa i dla zego koszty te ają tak 
wysoki udział w zapropo owa ej opła ie. )da ie  INEA z a z e uprosz ze ie Waru ków współpra y, w 
sz zegól oś i i h ujed oli e ie przy zy i się do z a z ego ułatwie ia o sługi w iosków OK o dostęp do 
słupów i oże rów ież wpły ąć a o iże ie kosztów ad i istra yj y h. INEA postuluje uwzględ ie ie w 
kalkula ji opłaty ewe tual y h osz zęd oś i w związku z uprosz ze ie  i ujed oli e iem Waru ków 
dostępu, a w sz zegól oś i pro esów związa y h z o sługą w iosków o dostęp do słupów. 

Po adto INEA zwra a uwagę, że wysokość opłaty jest określo a jako opłata za ka el a słupie, o budzi 

poważ e zastrzeże ia. ) yt dosłow a i terpreta ja takiego zapisu oże doprowadzić do wypa ze ia se su 
regula ji i oże yć przy zy ą z a z ego zawyża ia opłat przez OSD. Należy dopre yzować, że opłata 
o ej uje rów ież u iesz ze ie iez ęd ego osprzętu związa ego z i stala ją i wykorzystywa ie  tego 
kabla zgodnie z przeznaczeniem (mufy, szafki, zawiesia, stelaże, zapasy  w ty  rów ież odgałęzie ia 
a o e kie, które to odgałęzie ia są zęś ia i tego sa ego ka la i ogą yć poprowadzo e rów olegle do 
podwieszonego kabla a odległość sięgają ą do trze iego słupa od iejs a rozgałęzie ia. Takie odgałęzie ia 

ależy traktować jak zęść powieszo ego ka la po i o, że są z iego fizy z ie wyodrę io e. Korzysta ie z 
kabla zgodnie z jego przez a ze ie  ie yło y ożliwe gdy y udostęp ie ie słupa ie uwzględ iało 

ożliwoś i i stalowa ia osprzętu i odgałęzień a o e ki h. Odgałęzie ie a o e kie ie powi o yć 
rów ież traktowa e jako dodatkowy ka el podlegają y opła ie ie tylko ze względu a jego fu k ję ale też 
ze względu a istot ą róż i ę wielkoś i jego przekroju i ge erowa ego o iąże ia. O ję ie opłatą osprzętu i 
odgałęzień i stalowa y h a słupie w związku z podwiesze ie  ka la jest zgod e z zasada i rozli zeń 
stosowanym w prakty e w u owa h dostępu do słupów, który h stro ą jest INEA. 

3. Dodatkowe uwagi dot. pro edury zapew ia ia dostępu 

. . Ter i y zastrzeżo e a korzyść OK 

Waru ki dostępu określają pro edurę zawar ia u owy ra owej, u ów sz zegółowy h oraz podwiesza ia 
kabli. W ra a h pro edury wiele zy oś i jest doko ywa y h przez OK w ś iśle określo y  ter i ie. 
Niektóre z ty h ter i ów ają przypisa y rygor i e ie. )da ie  INEA, zo owiąza ie OK do podję ia 
działa ia w określo y  ter i ie ie z ajduje uzasad ie ia o ile OK występuje w pro esie jako stro a 
zai teresowa a, której zależy a jak ajszy szy  doprowadze iu pro esu do koń a. W związku z ty  
postuluje y stosowa ie dla OK ter i ów i struk yj y h, który h przekro ze ie ie powoduje egatyw y h 
skutków dla OK. Powyższe doty zy w sz zegól oś i ter i u przewidzia ego a złoże ie przez OK projektu 
technicznego. Jego przygotowa ie oże owie  potrwać w zależ oś i od stop ia sko plikowa ia i długoś i 
danej relacji od 14 do 90 dni.  

.  Rezerwa ja zaso ów 

Częstą, ieu z iwą praktyką ko kure yj ą jest rezerwowanie przez OK zaso ów ez za iaru i h 
wykorzysta ia a jedy ie w elu za lokowa ia dostępu dla i ego OK i opóź ie iu jego i westy ji. ) tego 
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względu ależy rozważyć wprowadze ie jed orazowej opłaty za rezerwa ję, która to opłata yła y w 
przyszłoś i zaliczana a po zet opłat za przyszłą dzierżawę słupów.  

.  Ter i  zawar ia u owy sz zegółowej 

)e względu a sposó  prowadze ia pro esu i westy yj ego w prakty e, ter i  a zawar ie umowy 

sz zegółowej powi ie  yć wyłą z ie ter i e  i struk yj y , którego upływ ie powoduje egatyw y h 
ko sekwe ji dla OK. OK powi ie  ieć ożliwość złożyć w iosek o zawar ie u owy sz zegółowej w 
ter i ie i .  d i od wyda ia waru ków te h i z y h. Taka potrze a jest podyktowa a ty , że OK w 

prakty e zęsto występuje o waru ki te h i z e dla wielu rela ji i dopiero uzyska ie korzyst y h waru ków 
technicznych dla wszystki h pozwala uru ho ić da e przedsięwzię ie i westy yj e. ) tego sa ego względu 

ależy dopre yzować, że u owa sz zegółowa oże o ej ować wię ej iż jed ą rela ję słupową. Innymi 

słowy kilka )apytań dla, który h OSD wydaje kilka waru ków te h i z y h oże yć sfi alizowa y h 
zawar ie  jed ej u owy sz zegółowej. Dodatkowo ależy przewidzieć ożliwość wypowiada ia u ów 
sz zegółowy h w zęś i, tj. w od iesie iu tylko do iektóry h słupów, iektóry h rela ji lu  iektóry h ka li 
u iesz zo y h a słupie. 

.  Ko kure yj e w ioski róż y h OK 

Warto rów ież określić sprawiedliwe zasady kolej oś i o sługi ko kure yj y h w iosków o dostęp do 

słupów. OSD powi ie  jed akowo traktować wszystki h OK i rozpatrywać i h w ioski w podo y h 
ter i a h wg. kolej oś i zgłosze ia. Jed ak w przypadku ko kure yj y h w iosków pierwszeństwo 
podwiesze ia i frastruktury powi ie  ieć ie OK, który w ześ iej wystąpił z zapyta ie  i uzyskał waru ki 
te h i z e le z te , który w ześ iej podjął de yzję o przystąpie iu do i westy ji, wystąpił z w ioskie  o 
zawar ie u owy sz zegółowej i rozpo zął projektowa ie sie i. Drugi i kolej y OK występują y z w ioskie  o 
zawar ie u owy sz zegółowej usi w projek ie uwzględ ić i frastrukturę OK, który w ześ iej zawarł u owę 
sz zegółową. 
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Nazwa podmiotu

INEA Spółka Akcyjna

NIP

7791002618

ADRES WNIOSKODAWCY

Województwo

WIELKOPOLSKIE
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Poznań (miasto na prawach powiatu)
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Poznań (gmina miejska)
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Poznań
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Potockiej Klaudyny
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25
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Telefon kontaktowy Email

sekretariat@inea.com.pl

Treść wniosku

W związku z obwieszczeniem Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (dalej „Prezes UKE”) o rozpoczęciu w dniu 15 lipca 2020 r. konsultacji
projektów decyzji (DR.WIT.6082.1.2019, DR.WIT.6082.2.2019, DR.WIT.6082.3.2019, DR.WIT.6082.4.2019, DR.WIT.6082.5.2019 dalej „Decyzje”)
określających warunki zapewnienia dostępu do infrastruktury technicznej w zakresie słupów elektroenergetycznych (dalej „Warunki dostępu”)
operatorów systemów dystrybucyjnych: innogy Stoen Operator sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie,
PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, Energa Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku oraz Enea Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu
(dalej „OSD”), działając w imieniu INEA S.A. z siedzibą w Poznaniu (dalej „INEA”), w załączeniu przedstawiam stanowisko konsultacyjne w
przedmiocie Warunków dostępu. Załączone stanowisko odnosi się do Warunków dostępu określonych jednolicie dla wszystkich OSD.
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